de la manera següent: 

# Nom del licitador Sobre B Sobre C Puntuació final 

1 Fundació CENER 37,50 36,00 73,50 punts 

Segon.- Proposar a l’òrgan de contractació l’adjudicació del contracte a la Fundació 
CENER, amb NIF G31679889, per un preu ofert de 316.440 € (tres-cents setze mil 
quatre-cents quaranta euros) més 66.452,40 € (seixanta-sis mil quatre-cents 
cinquanta-dos euros i quaranta cèntims cèntims) en concepte d’IVA, al tipus del 21%, 
tota vegada que compleix amb el Plec que regeix aquesta licitació i amb una duració 
de contracte de dotze (12) setmanes, a comptar des de l'endemà de la data de 
formalització del contracte.